
VEGETABLE SOUP

CZ

230508625/2

Návod k použití:
Tímto produktem nenahrazujte více než 2 jídla denně.

Příprava:
V hrnci zahřejte 300 ml odtučněného mléka (0,1 % tuku). Přidejte obsah jednoho sáčku (29,5 g) zeleninové polévky Vegetable
Soup v prášku a metličkou dobře zamíchejte. Před konzumací nechte asi 1 minutu odstát. Při přípravě této polévky je důležité
dodržovat výše zmíněné pokyny.

Upozornění:
Značka Complete poskytuje výživové prvky celého jídla, dodává vyváženou směs sacharidů, bílkovin a tuků a obsahuje také vý-
hodné množství vlákniny a mikroživin, jako jsou vitamíny a minerály. Rostlinné proteiny mají vysokou biologickou hodnotu.

Produkt Complete by se měl používat jako součást diety s kontrolovaným přísunem kalorií. Do této diety by měly být zahrnuty i
další potraviny. Při používání produktu Complete je důležité pít dostatek vody. Tento produkt nenahrazuje vyváženou a pestrou
stravu a zdravý životní styl. Tento produkt podléhá nepřetržité laboratorní kontrole.
Jednotlivé sáčky jsou samostatně neprodejné.

Uchovávejte v suchu při teplotách max. 25°C.
Minimální trvanlivost do konce a číslo šarže viz spodní strana obalu.

Náhrada jídla pro kontrolu hmotnosti.
Zeleninová polévka v prášku. 
Složení:  
Sójový protein, bramborové vločky, slunečnicová semínka, inulin, kořenící směs 
(jodizovaná mořská sůl, škrob, maltodextrin, kvasnicový extrakt), slunečnicový 
olej, kousky mrkve (5 %), granulovaný vývar (hydrolyzovaný rostlinný protein, 
mořská sůl), kousky pórku, kousky celeru, cibule, kousky květáku (1,5 %), hrášek, 
brokolice (1 %), špenát, sušené bylinky (petržel, majoránka, pažitka), aromata 
(obsahující celer), zahušťovadlo (karubin), hořčík, železo, zinek, měď, mangan, 
jód, selen, maltodextrin, vitamín A, vitamín D, vitamín E, vitamín K, vitamín C, 
thiamin, riboflavin, niacin, vitamín B6, kyselina listová, vitamín B12, biotin, kyselina 
pantothenová, modifikovaný škrob, emulgátor (lecitiny).

Zeleninová polévka Vegetable Soup je bezlepková.

Vyrobeno v Německu pro:
The Juice Plus+ Company Europe GmbH, CH-4052 Basilej, Švýcarsko
The Juice Plus+ Company GmbH, D-79576 Weil a. Rhein, Německo

885 g 30 samostatných sáčků po 29,5 g

Výživové údaje: Na 100g Na jednu % RHPb
prášku  připravenou

porcia 

Energetická hodnota 1484 kJ 862 kJ
355 kcal 205 kcal

Tuky 13 g 4,0 g
z toho nasycené
mastné kyseliny 1,2  g 0,4 g

Sacharidy 22 g 21 g
z toho cukry 5,5 g 16 g

Vláknina 17 g 5,0 g
Protein 29 g 19 g
Sůl 8,3 g 2,8 g
Vitamín A 815 µg 248 µg 31
Vitamín D 5,1 µg 1,5 µg 30
Vitamín E 20 mg 5,8 mg 48
Vitamín K 77 µg 23 µg 31
Vitamín C 87 mg 29 mg 36
Thiamin 1,3 mg 0,51 mg 46
Riboflavin 1,7 mg 1,0 mg 71
Niacin 20 mg 6,0 mg 38
Vitamín B6 2,2 mg 0,81 mg 58
Kyselina listová 264 µg 91,4 µg 46
Vitamín B12 2,7 µg 2,0 µg 80
Biotin 58 µg 22 µg 44
Kyselina pantothenová 6,2 mg 2,8 mg 47
Draslík 776 mg 694 mg 35
Vápník 133 mg 399 mg 50
Fosfor 638 mg 479 mg 68
Hořčík 307 mg 127 mg 34
Železo 25 mg 7,3 mg 52
Zinek 13 mg 5,0 mg 50
Měď 2,1 mg 0,61 mg 61
Mangan 2,7 mg 0,79 mg 40
Selen 69 µg 20 µg 36
Jód 276 µg 81,3 µg 54
a 29,5 g připraveného prášku s 300 ml odtučněného mléka

(0,1 % tuku)
b RHP = Referenční hodnota příjmu

+ V Y VÁŽENÁ V ÝŽIVA

+ VEGETARIÁNSKÉ

+ BEZLEPKOVÉ

+ V YSOK Á K VALITA PROTEINU

+ V YSOK Ý OBSAH VL ÁKNINY

+ S NÍZK ÝM OBSAHEM TUKU

SKU 220504025

C-1224CZ.2349

9378 Olive Blvd., Suite 130

St. Louis, MO 63132 USA

314.432.6408

NOTE: THIS PROOF IS NOT TO BE USED AS A COLOR MATCH

JOB INFORMATION

DESCRIPTION

Juice Plus+ CZ_Complete_
VegSoup_Carton

NET WEIGHT: 30 Soups

KEYCODE#: C-1224CZ.2349

DATE: 7/20/20

COORDINATOR: G.Copp

DRAFT

#2

PROCESS
YELLOW

PROCESS
CYAN

PROCESS
MAGENTA

PROCESS
BLACK

PMS 361
GREEN

PMS PMS

VEGETABLE SOUP

VEGETABLE SOUP

VEGETABLE SOUP

www.juiceplus.com

It's Your Life.
Make It Complete.

230508625/2

Návod k použití:
Tímto produktem nenahrazujte více než 2 jídla denně.

Příprava:
V hrnci zahřejte 300 ml odtučněného mléka (0,1 % tuku). Přidejte obsah jednoho sáčku (29,5 g) zeleninové polévky Vegetable
Soup v prášku a metličkou dobře zamíchejte. Před konzumací nechte asi 1 minutu odstát. Při přípravě této polévky je důležité
dodržovat výše zmíněné pokyny.

Upozornění:
Značka Complete poskytuje výživové prvky celého jídla, dodává vyváženou směs sacharidů, bílkovin a tuků a obsahuje také vý-
hodné množství vlákniny a mikroživin, jako jsou vitamíny a minerály. Rostlinné proteiny mají vysokou biologickou hodnotu.

Produkt Complete by se měl používat jako součást diety s kontrolovaným přísunem kalorií. Do této diety by měly být zahrnuty i
další potraviny. Při používání produktu Complete je důležité pít dostatek vody. Tento produkt nenahrazuje vyváženou a pestrou
stravu a zdravý životní styl. Tento produkt podléhá nepřetržité laboratorní kontrole.
Jednotlivé sáčky jsou samostatně neprodejné.

Uchovávejte v suchu při teplotách max. 25°C.
Minimální trvanlivost do konce a číslo šarže viz spodní strana obalu.

Náhrada jídla pro kontrolu hmotnosti.
Zeleninová polévka v prášku.
Složení:
Sójový protein, bramborové vločky, slunečnicová semínka, inulin, kořenící směs
(jodizovaná mořská sůl, škrob, maltodextrin, kvasnicový extrakt), slunečnicový
olej, kousky mrkve (5 %), granulovaný vývar (hydrolyzovaný rostlinný protein,
mořská sůl), kousky pórku, kousky celeru, cibule, kousky květáku (1,5 %), hrášek,
brokolice (1 %), špenát, sušené bylinky (petržel, majoránka, pažitka), aromata
(obsahující celer), zahušťovadlo (karubin), hořčík, železo, zinek, měď, mangan,
jód, selen, maltodextrin, vitamín A, vitamín D, vitamín E, vitamín K, vitamín C,
thiamin, riboflavin, niacin, vitamín B6, kyselina listová, vitamín B12, biotin, kyselina
pantothenová, modifikovaný škrob, emulgátor (lecitiny).

Zeleninová polévka Vegetable Soup je bezlepková.

Vyrobeno v Německu pro:
The Juice Plus+ Company Europe GmbH, CH-4052 Basilej, Švýcarsko
The Juice Plus+ Company GmbH, D-79576 Weil a. Rhein, Německo

885 g 30 samostatných sáčků po 29,5 g

Výživové údaje: Na 100g Na jednu % RHPb
prášku  připravenou

porcia 

Energetická hodnota 1484 kJ 862 kJ
355 kcal 205 kcal

Tuky 13 g 4,0 g
z toho nasycené
mastné kyseliny 1,2  g 0,4 g

Sacharidy 22 g 21 g
z toho cukry 5,5 g 16 g

Vláknina 17 g 5,0 g
Protein 29 g 19 g
Sůl 8,3 g 2,8 g
Vitamín A 815 µg 248 µg 31
Vitamín D 5,1 µg 1,5 µg 30
Vitamín E 20 mg 5,8 mg 48
Vitamín K 77 µg 23 µg 31
Vitamín C 87 mg 29 mg 36
Thiamin 1,3 mg 0,51 mg 46
Riboflavin 1,7 mg 1,0 mg 71
Niacin 20 mg 6,0 mg 38
Vitamín B6 2,2 mg 0,81 mg 58
Kyselina listová 264 µg 91,4 µg 46
Vitamín B12 2,7 µg 2,0 µg 80
Biotin 58 µg 22 µg 44
Kyselina pantothenová 6,2 mg 2,8 mg 47
Draslík 776 mg 694 mg 35
Vápník 133 mg 399 mg 50
Fosfor 638 mg 479 mg 68
Hořčík 307 mg 127 mg 34
Železo 25 mg 7,3 mg 52
Zinek 13 mg 5,0 mg 50
Měď 2,1 mg 0,61 mg 61
Mangan 2,7 mg 0,79 mg 40
Selen 69 µg 20 µg 36
Jód 276 µg 81,3 µg 54
a 29,5 g připraveného prášku s 300 ml odtučněného mléka

(0,1 % tuku)
b RHP = Referenční hodnota příjmu

+ V Y VÁŽENÁ V ÝŽIVA

+ VEGETARIÁNSKÉ

+ BEZLEPKOVÉ

+ V YSOK Á K VALITA PROTEINU

+ V YSOK Ý OBSAH VL ÁKNINY

+ S NÍZK ÝM OBSAHEM TUKU

SKU 220504025

C-1224CZ.2349

9378 Olive Blvd., Suite 130

St. Louis, MO 63132 USA

314.432.6408

NOTE: THIS PROOF IS NOT TO BE USED AS A COLOR MATCH

JOB INFORMATION

DESCRIPTION

Juice Plus+ CZ_Complete_
VegSoup_Carton

NET WEIGHT: 30 Soups

KEYCODE#: C-1224CZ.2349

DATE: 7/20/20

COORDINATOR: G.Copp

DRAFT

#2

PROCESS
YELLOW

PROCESS
CYAN

PROCESS
MAGENTA

PROCESS
BLACK

PMS 361
GREEN

PMS PMS

VEGETABLE SOUP

VEGETABLE SOUP

VEGETABLE SOUP

www.juiceplus.com

It's Your Life.
Make It Complete.

230508625/2

Návod k použití:
Tímto produktem nenahrazujte více než 2 jídla denně.

Příprava:
V hrnci zahřejte 300 ml odtučněného mléka (0,1 % tuku). Přidejte obsah jednoho sáčku (29,5 g) zeleninové polévky Vegetable
Soup v prášku a metličkou dobře zamíchejte. Před konzumací nechte asi 1 minutu odstát. Při přípravě této polévky je důležité
dodržovat výše zmíněné pokyny.

Upozornění:
Značka Complete poskytuje výživové prvky celého jídla, dodává vyváženou směs sacharidů, bílkovin a tuků a obsahuje také vý-
hodné množství vlákniny a mikroživin, jako jsou vitamíny a minerály. Rostlinné proteiny mají vysokou biologickou hodnotu.

Produkt Complete by se měl používat jako součást diety s kontrolovaným přísunem kalorií. Do této diety by měly být zahrnuty i
další potraviny. Při používání produktu Complete je důležité pít dostatek vody. Tento produkt nenahrazuje vyváženou a pestrou
stravu a zdravý životní styl. Tento produkt podléhá nepřetržité laboratorní kontrole.
Jednotlivé sáčky jsou samostatně neprodejné.

Uchovávejte v suchu při teplotách max. 25°C.
Minimální trvanlivost do konce a číslo šarže viz spodní strana obalu.

Náhrada jídla pro kontrolu hmotnosti.
Zeleninová polévka v prášku.
Složení:
Sójový protein, bramborové vločky, slunečnicová semínka, inulin, kořenící směs
(jodizovaná mořská sůl, škrob, maltodextrin, kvasnicový extrakt), slunečnicový
olej, kousky mrkve (5 %), granulovaný vývar (hydrolyzovaný rostlinný protein,
mořská sůl), kousky pórku, kousky celeru, cibule, kousky květáku (1,5 %), hrášek,
brokolice (1 %), špenát, sušené bylinky (petržel, majoránka, pažitka), aromata
(obsahující celer), zahušťovadlo (karubin), hořčík, železo, zinek, měď, mangan,
jód, selen, maltodextrin, vitamín A, vitamín D, vitamín E, vitamín K, vitamín C,
thiamin, riboflavin, niacin, vitamín B6, kyselina listová, vitamín B12, biotin, kyselina
pantothenová, modifikovaný škrob, emulgátor (lecitiny).

Zeleninová polévka Vegetable Soup je bezlepková.

Vyrobeno v Německu pro:
The Juice Plus+ Company Europe GmbH, CH-4052 Basilej, Švýcarsko
The Juice Plus+ Company GmbH, D-79576 Weil a. Rhein, Německo

885 g 30 samostatných sáčků po 29,5 g

Výživové údaje: Na 100g Na jednu % RHPb
prášku  připravenou

porcia 

Energetická hodnota 1484 kJ 862 kJ
355 kcal 205 kcal

Tuky 13 g 4,0 g
z toho nasycené
mastné kyseliny 1,2  g 0,4 g

Sacharidy 22 g 21 g
z toho cukry 5,5 g 16 g

Vláknina 17 g 5,0 g
Protein 29 g 19 g
Sůl 8,3 g 2,8 g
Vitamín A 815 µg 248 µg 31
Vitamín D 5,1 µg 1,5 µg 30
Vitamín E 20 mg 5,8 mg 48
Vitamín K 77 µg 23 µg 31
Vitamín C 87 mg 29 mg 36
Thiamin 1,3 mg 0,51 mg 46
Riboflavin 1,7 mg 1,0 mg 71
Niacin 20 mg 6,0 mg 38
Vitamín B6 2,2 mg 0,81 mg 58
Kyselina listová 264 µg 91,4 µg 46
Vitamín B12 2,7 µg 2,0 µg 80
Biotin 58 µg 22 µg 44
Kyselina pantothenová 6,2 mg 2,8 mg 47
Draslík 776 mg 694 mg 35
Vápník 133 mg 399 mg 50
Fosfor 638 mg 479 mg 68
Hořčík 307 mg 127 mg 34
Železo 25 mg 7,3 mg 52
Zinek 13 mg 5,0 mg 50
Měď 2,1 mg 0,61 mg 61
Mangan 2,7 mg 0,79 mg 40
Selen 69 µg 20 µg 36
Jód 276 µg 81,3 µg 54
a 29,5 g připraveného prášku s 300 ml odtučněného mléka

(0,1 % tuku)
b RHP = Referenční hodnota příjmu

+ V Y VÁŽENÁ V ÝŽIVA

+ VEGETARIÁNSKÉ

+ BEZLEPKOVÉ

+ V YSOK Á K VALITA PROTEINU

+ V YSOK Ý OBSAH VL ÁKNINY

+ S NÍZK ÝM OBSAHEM TUKU

SKU 220504025

C-1224CZ.2349

9378 Olive Blvd., Suite 130

St. Louis, MO 63132 USA

314.432.6408

NOTE: THIS PROOF IS NOT TO BE USED AS A COLOR MATCH

JOB INFORMATION

DESCRIPTION

Juice Plus+ CZ_Complete_
VegSoup_Carton

NET WEIGHT: 30 Soups

KEYCODE#: C-1224CZ.2349

DATE: 7/20/20

COORDINATOR: G.Copp

DRAFT

#2

PROCESS
YELLOW

PROCESS
CYAN

PROCESS
MAGENTA

PROCESS
BLACK

PMS 361
GREEN

PMS PMS

VEGETABLE SOUP

VEGETABLE SOUP

VEGETABLE SOUP

www.juiceplus.com

It's Your Life.
Make It Complete.

237203025

230508625/2

Návod k použití:
Tímto produktem nenahrazujte více než 2 jídla denně.

Příprava:
V hrnci zahřejte 300 ml odtučněného mléka (0,1 % tuku). Přidejte obsah jednoho sáčku (29,5 g) zeleninové polévky Vegetable
Soup v prášku a metličkou dobře zamíchejte. Před konzumací nechte asi 1 minutu odstát. Při přípravě této polévky je důležité
dodržovat výše zmíněné pokyny.

Upozornění:
Značka Complete poskytuje výživové prvky celého jídla, dodává vyváženou směs sacharidů, bílkovin a tuků a obsahuje také vý-
hodné množství vlákniny a mikroživin, jako jsou vitamíny a minerály. Rostlinné proteiny mají vysokou biologickou hodnotu.

Produkt Complete by se měl používat jako součást diety s kontrolovaným přísunem kalorií. Do této diety by měly být zahrnuty i
další potraviny. Při používání produktu Complete je důležité pít dostatek vody. Tento produkt nenahrazuje vyváženou a pestrou
stravu a zdravý životní styl. Tento produkt podléhá nepřetržité laboratorní kontrole.
Jednotlivé sáčky jsou samostatně neprodejné.

Uchovávejte v suchu při teplotách max. 25°C.
Minimální trvanlivost do konce a číslo šarže viz spodní strana obalu.

Náhrada jídla pro kontrolu hmotnosti.
Zeleninová polévka v prášku.
Složení:
Sójový protein, bramborové vločky, slunečnicová semínka, inulin, kořenící směs
(jodizovaná mořská sůl, škrob, maltodextrin, kvasnicový extrakt), slunečnicový
olej, kousky mrkve (5 %), granulovaný vývar (hydrolyzovaný rostlinný protein,
mořská sůl), kousky pórku, kousky celeru, cibule, kousky květáku (1,5 %), hrášek,
brokolice (1 %), špenát, sušené bylinky (petržel, majoránka, pažitka), aromata
(obsahující celer), zahušťovadlo (karubin), hořčík, železo, zinek, měď, mangan,
jód, selen, maltodextrin, vitamín A, vitamín D, vitamín E, vitamín K, vitamín C,
thiamin, riboflavin, niacin, vitamín B6, kyselina listová, vitamín B12, biotin, kyselina
pantothenová, modifikovaný škrob, emulgátor (lecitiny).

Zeleninová polévka Vegetable Soup je bezlepková.

Vyrobeno v Německu pro:
The Juice Plus+ Company Europe GmbH, CH-4052 Basilej, Švýcarsko
The Juice Plus+ Company GmbH, D-79576 Weil a. Rhein, Německo

885 g 30 samostatných sáčků po 29,5 g

Výživové údaje: Na 100g Na jednu % RHPb
prášku  připravenou

porcia 

Energetická hodnota 1484 kJ 862 kJ
355 kcal 205 kcal

Tuky 13 g 4,0 g
z toho nasycené
mastné kyseliny 1,2  g 0,4 g

Sacharidy 22 g 21 g
z toho cukry 5,5 g 16 g

Vláknina 17 g 5,0 g
Protein 29 g 19 g
Sůl 8,3 g 2,8 g
Vitamín A 815 µg 248 µg 31
Vitamín D 5,1 µg 1,5 µg 30
Vitamín E 20 mg 5,8 mg 48
Vitamín K 77 µg 23 µg 31
Vitamín C 87 mg 29 mg 36
Thiamin 1,3 mg 0,51 mg 46
Riboflavin 1,7 mg 1,0 mg 71
Niacin 20 mg 6,0 mg 38
Vitamín B6 2,2 mg 0,81 mg 58
Kyselina listová 264 µg 91,4 µg 46
Vitamín B12 2,7 µg 2,0 µg 80
Biotin 58 µg 22 µg 44
Kyselina pantothenová 6,2 mg 2,8 mg 47
Draslík 776 mg 694 mg 35
Vápník 133 mg 399 mg 50
Fosfor 638 mg 479 mg 68
Hořčík 307 mg 127 mg 34
Železo 25 mg 7,3 mg 52
Zinek 13 mg 5,0 mg 50
Měď 2,1 mg 0,61 mg 61
Mangan 2,7 mg 0,79 mg 40
Selen 69 µg 20 µg 36
Jód 276 µg 81,3 µg 54
a 29,5 g připraveného prášku s 300 ml odtučněného mléka

(0,1 % tuku)
b RHP = Referenční hodnota příjmu

+ V Y VÁŽENÁ V ÝŽIVA

+ VEGETARIÁNSKÉ

+ BEZLEPKOVÉ

+ V YSOK Á K VALITA PROTEINU

+ V YSOK Ý OBSAH VL ÁKNINY

+ S NÍZK ÝM OBSAHEM TUKU

SKU 220504025

C-1224CZ.2349

9378 Olive Blvd., Suite 130

St. Louis, MO 63132 USA

314.432.6408

NOTE: THIS PROOF IS NOT TO BE USED AS A COLOR MATCH

JOB INFORMATION

DESCRIPTION

Juice Plus+ CZ_Complete_
VegSoup_Carton

NET WEIGHT: 30 Soups

KEYCODE#: C-1224CZ.2349

DATE: 7/20/20

COORDINATOR: G.Copp

DRAFT

#2

PROCESS
YELLOW

PROCESS
CYAN

PROCESS
MAGENTA

PROCESS
BLACK

PMS 361
GREEN

PMS PMS

VEGETABLE SOUP

VEGETABLE SOUP

VEGETABLE SOUP

www.juiceplus.com

It's Your Life.
Make It Complete.

230508625/2

Návod k použití:
Tímto produktem nenahrazujte více než 2 jídla denně.

Příprava:
V hrnci zahřejte 300 ml odtučněného mléka (0,1 % tuku). Přidejte obsah jednoho sáčku (29,5 g) zeleninové polévky Vegetable
Soup v prášku a metličkou dobře zamíchejte. Před konzumací nechte asi 1 minutu odstát. Při přípravě této polévky je důležité
dodržovat výše zmíněné pokyny.

Upozornění:
Značka Complete poskytuje výživové prvky celého jídla, dodává vyváženou směs sacharidů, bílkovin a tuků a obsahuje také vý-
hodné množství vlákniny a mikroživin, jako jsou vitamíny a minerály. Rostlinné proteiny mají vysokou biologickou hodnotu.

Produkt Complete by se měl používat jako součást diety s kontrolovaným přísunem kalorií. Do této diety by měly být zahrnuty i
další potraviny. Při používání produktu Complete je důležité pít dostatek vody. Tento produkt nenahrazuje vyváženou a pestrou
stravu a zdravý životní styl. Tento produkt podléhá nepřetržité laboratorní kontrole.
Jednotlivé sáčky jsou samostatně neprodejné.

Uchovávejte v suchu při teplotách max. 25°C.
Minimální trvanlivost do konce a číslo šarže viz spodní strana obalu.

Náhrada jídla pro kontrolu hmotnosti.
Zeleninová polévka v prášku.
Složení:
Sójový protein, bramborové vločky, slunečnicová semínka, inulin, kořenící směs
(jodizovaná mořská sůl, škrob, maltodextrin, kvasnicový extrakt), slunečnicový
olej, kousky mrkve (5 %), granulovaný vývar (hydrolyzovaný rostlinný protein,
mořská sůl), kousky pórku, kousky celeru, cibule, kousky květáku (1,5 %), hrášek,
brokolice (1 %), špenát, sušené bylinky (petržel, majoránka, pažitka), aromata
(obsahující celer), zahušťovadlo (karubin), hořčík, železo, zinek, měď, mangan,
jód, selen, maltodextrin, vitamín A, vitamín D, vitamín E, vitamín K, vitamín C,
thiamin, riboflavin, niacin, vitamín B6, kyselina listová, vitamín B12, biotin, kyselina
pantothenová, modifikovaný škrob, emulgátor (lecitiny).

Zeleninová polévka Vegetable Soup je bezlepková.

Vyrobeno v Německu pro:
The Juice Plus+ Company Europe GmbH, CH-4052 Basilej, Švýcarsko
The Juice Plus+ Company GmbH, D-79576 Weil a. Rhein, Německo

885 g 30 samostatných sáčků po 29,5 g

Výživové údaje: Na 100g  Na jednu % RHPb  
  prášku  připravenou 
   porcia 

Energetická hodnota  1484 kJ 862 kJ 
  355 kcal 205 kcal 
Tuky  13 g 4,0 g 

z toho nasycené 
mastné kyseliny  1,2  g 0,4 g 

Sacharidy 22 g 21 g 
z toho cukry 5,5 g 16 g 

Vláknina  17 g 5,0 g 
Protein  29 g 19 g 
Sůl  8,3 g 2,8 g 
Vitamín A  815 µg 248 µg 31
Vitamín D  5,1 µg 1,5 µg 30
Vitamín E  20 mg 5,8 mg 48
Vitamín K  77 µg 23 µg 31
Vitamín C  87 mg 29 mg 36
Thiamin  1,3 mg 0,51 mg 46
Riboflavin  1,7 mg 1,0 mg 71
Niacin  20 mg 6,0 mg 38
Vitamín B6  2,2 mg 0,81 mg 58
Kyselina listová  264 µg 91,4 µg 46
Vitamín B12  2,7 µg 2,0 µg 80
Biotin  58 µg 22 µg 44
Kyselina pantothenová  6,2 mg 2,8 mg 47
Draslík  776 mg 694 mg 35
Vápník  133 mg 399 mg 50
Fosfor  638 mg 479 mg 68
Hořčík  307 mg 127 mg 34
Železo  25 mg 7,3 mg 52
Zinek  13 mg 5,0 mg 50
Měď  2,1 mg 0,61 mg 61
Mangan  2,7 mg 0,79 mg 40
Selen  69 µg 20 µg 36
Jód  276 µg 81,3 µg 54
a  29,5 g připraveného prášku s 300 ml odtučněného mléka 

(0,1 % tuku)
b RHP = Referenční hodnota příjmu

+ V Y VÁŽENÁ V ÝŽIVA

+ VEGETARIÁNSKÉ

+ BEZLEPKOVÉ

+ V YSOK Á K VALITA PROTEINU

+ V YSOK Ý OBSAH VL ÁKNINY

+ S NÍZK ÝM OBSAHEM TUKU

SKU 220504025

C-1224CZ.2349

9378 Olive Blvd., Suite 130

St. Louis, MO 63132 USA

314.432.6408

NOTE: THIS PROOF IS NOT TO BE USED AS A COLOR MATCH

JOB INFORMATION

DESCRIPTION

Juice Plus+ CZ_Complete_
VegSoup_Carton

NET WEIGHT: 30 Soups

KEYCODE#: C-1224CZ.2349

DATE: 7/20/20

COORDINATOR: G.Copp

DRAFT

#2

PROCESS
YELLOW

PROCESS
CYAN

PROCESS
MAGENTA

PROCESS
BLACK

PMS 361
GREEN

PMS PMS

VEGETABLE SOUP

VEGETABLE SOUP

VEGETABLE SOUP

www.juiceplus.com

It's Your Life.
Make It Complete.

230508625/2

Návod k použití:
Tímto produktem nenahrazujte více než 2 jídla denně.

Příprava:
V hrnci zahřejte 300 ml odtučněného mléka (0,1 % tuku). Přidejte obsah jednoho sáčku (29,5 g) zeleninové polévky Vegetable
Soup v prášku a metličkou dobře zamíchejte. Před konzumací nechte asi 1 minutu odstát. Při přípravě této polévky je důležité
dodržovat výše zmíněné pokyny.

Upozornění:
Značka Complete poskytuje výživové prvky celého jídla, dodává vyváženou směs sacharidů, bílkovin a tuků a obsahuje také vý-
hodné množství vlákniny a mikroživin, jako jsou vitamíny a minerály. Rostlinné proteiny mají vysokou biologickou hodnotu.

Produkt Complete by se měl používat jako součást diety s kontrolovaným přísunem kalorií. Do této diety by měly být zahrnuty i
další potraviny. Při používání produktu Complete je důležité pít dostatek vody. Tento produkt nenahrazuje vyváženou a pestrou
stravu a zdravý životní styl. Tento produkt podléhá nepřetržité laboratorní kontrole.
Jednotlivé sáčky jsou samostatně neprodejné.

Uchovávejte v suchu při teplotách max. 25°C.
Minimální trvanlivost do konce a číslo šarže viz spodní strana obalu.

Náhrada jídla pro kontrolu hmotnosti.
Zeleninová polévka v prášku.
Složení:
Sójový protein, bramborové vločky, slunečnicová semínka, inulin, kořenící směs
(jodizovaná mořská sůl, škrob, maltodextrin, kvasnicový extrakt), slunečnicový
olej, kousky mrkve (5 %), granulovaný vývar (hydrolyzovaný rostlinný protein,
mořská sůl), kousky pórku, kousky celeru, cibule, kousky květáku (1,5 %), hrášek,
brokolice (1 %), špenát, sušené bylinky (petržel, majoránka, pažitka), aromata
(obsahující celer), zahušťovadlo (karubin), hořčík, železo, zinek, měď, mangan,
jód, selen, maltodextrin, vitamín A, vitamín D, vitamín E, vitamín K, vitamín C,
thiamin, riboflavin, niacin, vitamín B6, kyselina listová, vitamín B12, biotin, kyselina
pantothenová, modifikovaný škrob, emulgátor (lecitiny).

Zeleninová polévka Vegetable Soup je bezlepková.

Vyrobeno v Německu pro:
The Juice Plus+ Company Europe GmbH, CH-4052 Basilej, Švýcarsko
The Juice Plus+ Company GmbH, D-79576 Weil a. Rhein, Německo

885 g 30 samostatných sáčků po 29,5 g

Výživové údaje: Na 100g Na jednu % RHPb
prášku  připravenou

porcia 

Energetická hodnota 1484 kJ 862 kJ
355 kcal 205 kcal

Tuky 13 g 4,0 g
z toho nasycené
mastné kyseliny 1,2  g 0,4 g

Sacharidy 22 g 21 g
z toho cukry 5,5 g 16 g

Vláknina 17 g 5,0 g
Protein 29 g 19 g
Sůl 8,3 g 2,8 g
Vitamín A 815 µg 248 µg 31
Vitamín D 5,1 µg 1,5 µg 30
Vitamín E 20 mg 5,8 mg 48
Vitamín K 77 µg 23 µg 31
Vitamín C 87 mg 29 mg 36
Thiamin 1,3 mg 0,51 mg 46
Riboflavin 1,7 mg 1,0 mg 71
Niacin 20 mg 6,0 mg 38
Vitamín B6 2,2 mg 0,81 mg 58
Kyselina listová 264 µg 91,4 µg 46
Vitamín B12 2,7 µg 2,0 µg 80
Biotin 58 µg 22 µg 44
Kyselina pantothenová 6,2 mg 2,8 mg 47
Draslík 776 mg 694 mg 35
Vápník 133 mg 399 mg 50
Fosfor 638 mg 479 mg 68
Hořčík 307 mg 127 mg 34
Železo 25 mg 7,3 mg 52
Zinek 13 mg 5,0 mg 50
Měď 2,1 mg 0,61 mg 61
Mangan 2,7 mg 0,79 mg 40
Selen 69 µg 20 µg 36
Jód 276 µg 81,3 µg 54
a 29,5 g připraveného prášku s 300 ml odtučněného mléka

(0,1 % tuku)
b RHP = Referenční hodnota příjmu

+ V Y VÁŽENÁ V ÝŽIVA

+ VEGETARIÁNSKÉ

+ BEZLEPKOVÉ

+ V YSOK Á K VALITA PROTEINU

+ V YSOK Ý OBSAH VL ÁKNINY

+ S NÍZK ÝM OBSAHEM TUKU

SKU 220504025

C-1224CZ.2349

9378 Olive Blvd., Suite 130

St. Louis, MO 63132 USA

314.432.6408

NOTE: THIS PROOF IS NOT TO BE USED AS A COLOR MATCH

JOB INFORMATION

DESCRIPTION

Juice Plus+ CZ_Complete_
VegSoup_Carton

NET WEIGHT: 30 Soups

KEYCODE#: C-1224CZ.2349

DATE: 7/20/20

COORDINATOR: G.Copp

DRAFT

#2

PROCESS
YELLOW

PROCESS
CYAN

PROCESS
MAGENTA

PROCESS
BLACK

PMS 361
GREEN

PMS PMS

VEGETABLE SOUP

VEGETABLE SOUP

VEGETABLE SOUP

www.juiceplus.com

It's Your Life.
Make It Complete.

237203025

Návod k použití: 
Tímto produktem nenahrazujte více než 2 jídla denně.

Příprava:
V hrnci zahřejte 300 ml odtučněného mléka (0,1 % tuku). 
Přidejte obsah jednoho sáčku (29,5 g) zeleninové polévky 
Vegetable Soup v prášku a metličkou dobře zamíchejte. 
Před konzumací nechte asi 1 minutu odstát. Při přípravě této 
polévky je důležité dodržovat výše zmíněné pokyny.

Upozornění: 
Značka Complete poskytuje výživové prvky celého jídla, 
dodává vyváženou směs sacharidů, bílkovin a tuků a ob-
sahuje také výhodné množství vlákniny a mikroživin, jako 
jsou vitamíny a minerály. Rostlinné proteiny mají vysokou 
biologickou hodnotu.

Produkt Complete by se měl používat jako součást diety s 
kontrolovaným přísunem kalorií. Do této diety by měly být 
zahrnuty i další potraviny. Při používání produktu Comple-
te je důležité pít dostatek vody. Tento produkt nenahrazuje 
vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Tento 
produkt podléhá nepřetržité laboratorní kontrole. 
Jednotlivé sáčky jsou samostatně neprodejné.

Uchovávejte v suchu při teplotách max. 25°C. 
Minimální trvanlivost a číslo šarže viz spodní strana obalu.

It's Your Life. 
Make It Complete.




